40.3892%

通过网络投票出席会议的股东人数

154

所持有的表决权的的股份数

（

股

）

11,161,619

占公司有表决权股份总数的比例

（

%

）

2.4578%

（三）本次大会采取现场和网络投票相结合的方式，符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会由公

司董事长王少钦先生主持。

（四）公司部分董事、监事及高级管理人员和公司聘请的律师出席了会议；董事会秘书出席会议。

二、提案审议情况

（一）审议《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》

参加表决的股数为：183,419,120(一亿八千三百四十一万九千一百二十)股，意见如下：

同意：182,976,240(一亿八千二百九十七万六千二百四十)股

占99.7585%

反对：308,059(三十万八千零五十九)股

占0.1680%

弃权：134,821(十三万四千八百二十一)股

占0.0735%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：33,748,448(三千三百七十四万八千四百四十八)股,意见如下：

同意：33,305,568(三千三百三十万五千五百六十八)股

占：98.6877%

反对：308,059(三十万八千零五十九)股

占：0.9128%

弃权：134,821(十三万四千八百二十一)股

占：0.3995%

本议案通过。

（二）审议《关于公司非公开发行股票方案的议案》

参加表决的股数为：33,748,448(三千三百七十四万八千四百四十八)股，意见如下：

同意：33,294,068(三千三百二十九万四千零六十八)股

占98.6536%

反对：297,059(二十九万七千零五十九)股

占0.8802%

弃权：157,321(十五万七千三百二十一)股

占0.4662%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：33,748,448(三千三百七十四万八千四百四十八)股,意见如下：

同意：33,294,068(三千三百二十九万四千零六十八)股

占：98.6536%

反对：297,059(二十九万七千零五十九)股

占：0.8802%

弃权：157,321(十五万七千三百二十一)股

占：0.4662%

本议案涉及关联交易，表决时本公司关联股东上海国之杰投资发展有限公司回避表决。 回避表决的

关联股东持有的股份数为149,670,672股。

本议案通过。

（三）审议《关于提请公司股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行股票相关事宜的议案》

参加表决的股数为：183,419,120(一亿八千三百四十一万九千一百二十)股，意见如下：

同意：182,964,740(一亿八千二百九十六万四千七百四十)股

占99.7523%

反对：311,059(三十一万一千零五十九)股

占0.1696%

弃权：143,321(十四万三千三百二十一)股

占0.0781%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：33,748,448(三千三百七十四万八千四百四十八)股,意见如下：

同意：33,294,068(三千三百二十九万四千零六十八)股

占：98.6536%

反对：311,059(三十一万一千零五十九)股

占：0.9217%

弃权：143,321(十四万三千三百二十一)股

占：0.4247%

本议案通过。

（四）审议《关于公司非公开发行股票预案的议案》

参加表决的股数为：33,748,448(三千三百七十四万八千四百四十八)股，意见如下：

同意：33,294,068(三千三百二十九万四千零六十八)股

占98.6536%

反对：336,380(三十三万六千三百八十)股

占0.9967%

弃权：118,000(十一万八千)股

占0.3497%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：33,748,448(三千三百七十四万八千四百四十八)股,意见如下：

同意：33,294,068(三千三百二十九万四千零六十八)股

占：98.6536%

反对：336,380(三十三万六千三百八十)股

占：0.9967%

弃权：118,000(十一万八千)股

占：0.3497%

本议案涉及关联交易，表决时本公司关联股东上海国之杰投资发展有限公司回避表决。 回避表决的

关联股东持有的股份数为149,670,672股。

本议案通过。

（五）审议《关于公司非公开发行股票募集资金使用可行性分析报告的议案》

参加表决的股数为：183,419,120(一亿八千三百四十一万九千一百二十)股，意见如下：

同意：182,967,740(一亿八千二百九十六万七千七百四十)股

占99.7539%

反对：307,259(三十万七千二百五十九)股

占0.1675%

弃权：144,121(十四万四千一百二十一)股

占0.0786%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：33,748,448(三千三百七十四万八千四百四十八)股,意见如下：

同意：33,297,068(三千三百二十九万七千零六十八)股

占：98.6625%

反对：307,259(三十万七千二百五十九)股

占：0.9104%

弃权：144,121(十四万四千一百二十一)股

占：0.4271%

本议案通过。

（六）审议《关于公司本次非公开发行股票涉及关联交易的议案》

参加表决的股数为：33,748,448(三千三百七十四万八千四百四十八)股，意见如下：

同意：33,297,068(三千三百二十九万七千零六十八)股

占98.6625%

反对：307,259(三十万七千二百五十九)股

占0.9104%